° ‘ Vizsgalat

V3 MIKROKAPCSOLO
83290009

V3DS atkapcsol6, nagyfesziltség+ nagy er6, kabeles

csatlakozas

o Kompakt kialakitas
o |P67

« Csatlakoztatas 6ntétt kabellel vagy dugéval
« Valtozatos magas és alacsony aramra

TERMEKLEIRAS

MUSZAKI ADATOK

A visszatér6é mozgas min. ereje
Csatlakozas

Erintkezés tipusa

IP-osztaly

Kabelhossz

Kapcsolépont

Max. hiszterézis

Max. készenlét

Max. miikodési eré

Max. lizemi hémérséklet
Megengedett max. tulfesziiltség
Min. talszabalyozas

Min. Gizemi hémérséklet

Névleges aramerésség, 250 V AC

Nyitasi tavolsag

Termikus aramerdsség, 250 V AC

Varhaté mechanikai élettartam

G CROUZET

0,8N
Vezetékkimenet, jobb
Valtokapcsold
IP67

300 mm
14,720,3 mm
0,5mm

16,2 mm
45N

85°C

20N

1mm

-40°C

10A

1 mm

10A

1076 ciklus terhelés nélkil, tUimozdulas 2/3-a mellett
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